房屋交换协议

甲方：          ，身份证号码：

          ，身份证号码：

乙方：          ，身份证号码：

          ，身份证号码：

甲、乙双方在平等自愿的基础上，就房屋交换相关事宜达成一致，订立本协议，共同履行。

第1条 甲方同意将甲方所有的座落在
的房屋（房产证号：                   ）与乙方所有的座落在
                    的房屋（房产证号：                   ）互相交换。

第3条 以上交换系双方同意，并对房屋价值、价款问题协议一致且交付完毕，双方及各方的财产共有人均无异议。

第4条 上述房屋权属交易登记手续,由甲、乙双方共同配合办理，交换房屋价值之差额交缴的税费由双方各自承担。

    第四条 甲、乙双方保证该房屋权属清楚，若发生房屋权属纠纷及债权债务等，由甲、乙双方负责清理，并承担民事责任。因此给对方造成经济损失的需负责赔偿；若致使本协议不能继续履行，还应承担违约责任。

第5条 本协议中所述房屋权属均指房屋所有权和土地使用权。

    第六条 本协议经甲、乙双方签字后生效。协议书一式    份，甲、乙双方各执    份，房产登记部门两份。

    甲 方：                         乙 方：

年   月   日